
ZARZĄDZENIE NR 1/2018
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 8 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany rocznego  planu kontroli na 2018 rok zatwierdzonego Zarządzeniem nr 57/2017 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 22 grudnia 2017 r.

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1868 ) 
oraz  § 7 ust. 1 Zarządzenia nr 47/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2010 r. zarządzam co 
następuje:

§ 1. Do rocznego planu kontroli na 2018 r. pod pozycją  nr 119 wprowadza się  jednostkę:

Lp. Nazwa i adres kontrolowanej 
jednostki

Temat kontroli (rodzaj, zakres i przedmiot) Wydział

119 Urząd Gminy Podegrodzie Kontrola z zakresu realizacji zadań Obrony Cywilnej 
(ochrony ludności) - kontrola sprawdzająca

PCZK

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: 66F9C638-69B1-44E3-8146-1A879848D945. Przyjęty Strona 1




